



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal

1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk

www.rsm.dk

Tekto ApS

Krogsbækvej 19, 2610 Rødovre

CVR-nr. 31 89 70 84

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2022.

Jimmy Fugl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tekto ApS Krogsbækvej 19 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 31 89 70 84
	Stiftet: 1. januar 2009
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jimmy Fugl, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Modervirksomhed	TBI3 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendommen Krogsbækvej 19 A, 2610 Rødovre. Bygningen anvendes primært som lagerbygning og administration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 73.388 kr. mod 30.141 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29.577 kr. mod -3.364 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	73.388	30.141
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.271	-34.271
Øvrige finansielle omkostninger	-1.199	-183
Resultat før skat	37.918	-4.313
Skat af årets resultat	-8.341	949
Årets resultat	29.577	-3.364
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	29.577	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.364
Disponeret i alt	29.577	-3.364

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>1.892.784</u>	<u>1.927.055</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.892.784</u>	<u>1.927.055</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.892.784</u>	<u>1.927.055</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>174.354</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>174.354</u>
Likvide beholdninger	<u>317.511</u>	<u>62.669</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>317.511</u>	<u>237.023</u>
Aktiver i alt	<u>2.210.295</u>	<u>2.164.078</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-345.984	-375.561
Egenkapital i alt	-220.984	-250.561
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	134.310	125.969
Hensatte forpligtelser i alt	134.310	125.969
Gældsforpligtelser		
Deposita	26.050	26.050
Langfristede gældsforpligtelser i alt	26.050	26.050
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.246.986	2.246.986
Anden gæld	16.933	8.634
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.270.919	2.262.620
Gældsforpligtelser i alt	2.296.969	2.288.670
Passiver i alt	2.210.295	2.164.078

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	-372.197	-247.197
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.364	-3.364
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	-375.561	-250.561
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.577	29.577
	125.000	-345.984	-220.984

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst 2 ejerforeningspantebreve på henholdsvis t.kr. 20 og t.kr. 50 til sikkerhed for selskabets forpligtelser over for E/F Rødovre Industrigård.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TBI3 Holding ApS, CVR-nr. 41462167, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.